
柏原竜二宣材写真.
JPG

 

★和太鼓クラブ 響雅による太鼓演奏  ★勝田全国マラソン大会の歴史紹介 

★トークショー 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

★ダンススクール D-forによるチアダンス ★イカルス渡辺（ひたちなか出身） ライブ 

★出張版「ほしいも神社」で完走祈願！ 
 

参加申込書 ※事務局まで FAXまたはお電話にてお申し込みください。後日、入場券を郵送いたします。 

【お問い合わせ】 

勝田全国マラソン大会前日祭実行委員会  

ひたちなか商工会議所 TEL：029-273-1371 

勝田全国マラソン大会前日祭実行委員会 行  FAX：029-275-2666 

ご参加者① 

(ふりがな) 

氏 名 

（              ） 

 参加区分 ランナー ・ サポーター 

住 所 
〒 

 宿泊先 市内 ・ 市外 ・ なし 

電話番号  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

ご参加者② 

(ふりがな) 

氏 名 

（              ） 

 参加区分 ランナー ・ サポーター 

住 所 
〒 

 宿泊先 市内 ・ 市外 ・ なし 

電話番号  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

★ご記入いただいた情報は、本イベントの運営以外の目的で使用することはありません。前日祭事務局から連絡がない限り、参加可能です。 

★本イベントについてメールにてご連絡差し上げる場合がございます。ドメイン【@hcci.jp】からのメールを受信できるよう、設定をご確認ください。 

瀬古 利彦 氏 
インターハイでは800・1,500mで 

2年連続二冠を達成。箱根駅伝では 

4年連続で花の2区を走り、3・4年 

には当時の区間新記録を更新。トラッ 

ク競技では25,000・30,000 mで 

当時の世界記録を樹立。マラソンでは 

1984年ロサンゼルス・1988年 

ソウル五輪含む国内外の大会で15 戦10 勝。現在は日本陸

上競技連盟ロードランニングコミッションリーダー、DeNA

アスレティックスエリートアドバイザーを務め、後進の育成

に注力している。 

柏原 竜二 氏 
大学時代は箱根駅伝で三度の 

総合優勝に導くとともに、 

4年連続5区区間賞を獲得。 

「2代目山の神」と称される。 

卒業後は富士通陸上部で活動、 

2017年3月に現役引退。 

現在は同社の企業スポーツ推進室に所属し、スポー

ツ活動全般への支援、地域・社会貢献活動など幅広

く活動中。 

日立女子陸上部コーチ・選手も登壇予定！ 

※当日は混雑が予想されます。ご来場の際は、公共の交通機関を 
ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会場内では検温や 
マスクの着用、手指消毒にご協力ください。 

日 時 

募集人員 

会 場 

入 場 無 料 


